



УКАЗ

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях предоставления государственным гражданским служащим Республики Адыгея единовременной субсидии на приобретение жилого помещения

В соответствии со статьей 53 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации», статьей 27 Закона Республики Адыгея «О государственной гражданской службе Республики Адыгея»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления государственным гражданским служащим Республики Адыгея единовременной субсидии на приобретение жилого помещения, утвержденное Указом Президента Республики Адыгея от 11 ноября 2009 года № 129 «О порядке и условиях предоставления государственным гражданским служащим Республики Адыгея единовременной субсидии на приобретение жилого помещения» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2009, № 11; 2010, № 8; 2017, № 8; 2019, № 4, 9; 2020, № 9), следующие изменения:

1) в пункте 3 раздела I:

а) слова «2020, № 9, 24, 29; «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru), 2020, июль» заменить словами «2020, № 9, 24, 29, 31»;

б) слова «2020, № 9; «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru), 2020, июль» заменить словами «2020, № 9, 31»;

в) слова «2020, № 6; «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru), 2020, июль» заменить словами «2020, № 6, 31»;

2) раздел III дополнить новым пунктом 8 следующего содержания:

«8. Размер единовременной субсидии, рассчитанной в соответствии с пунктами 1-7 настоящего раздела, не может превышать 1000000 рублей.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Адыгея



М. Кумпилов

г. Майкоп
9 ноября 2020 года
№ 162